具体情况按照公平、公正、公允的原则以及充分保护本次发行的可转换公司债券持有人权益的原则调
整转股价格。 有关转股价格调整内容及操作办法将依据当时国家有关法律法规及证券监管部门的相
关规定来制订。

（三）转股价格向下修正条款
1、修正权限和修正幅度
在本次发行的可转换公司债券存续期间， 当公司股票在任意连续 30个交易日中至少 15 个交易

日的收盘价低于当期转股价格的 85%时， 公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股
东大会表决。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施。股东大会进行表决时，
持有本次发行的可转换公司债券的股东应当回避。 修正后的转股价格应不低于本次股东大会召开日
前 20个交易日公司股票交易均价和前 1个交易日公司股票交易均价。

若在前述 30个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日前的交易日按调整前
的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

2、修正程序
如公司决定向下修正转股价格，公司将在中国证监会指定的信息披露媒体上刊登相关公告，公告

修正幅度和股权登记日及暂停转股期间等有关信息。从股权登记日后的第一个交易日（即转股价格修
正日），开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。

若转股价格修正日为转股申请日或之后，转换股份登记日之前，该类转股申请应按修正后的转股
价格执行。

五、其他
投资者如需了解“特纸转债”相关条款，请查阅公司于 2021 年 12 月 6 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文及摘要。
联系部门：证券部
咨询电话：0570-8566059
公司邮箱：fivestarpaper@fivestarpaper.com
特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会
2022 年 6 月 8 日

股票代码：688505 股票简称：复旦张江 编号：临 2022-022

上海复旦张江生物医药股份有限公司
关于已回购 H 股股份注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购注销的办理情况
上海复旦张江生物医药股份有限公司于 2022年 5月 26日召开第七届董事会第十五次（临时）会

议，审议通过了《关于拟注销已回购 H 股股份的议案》及《关于拟减少公司注册资本及修订公司章程
的议案》，公司董事会根据 2020年度股东周年大会、2021年第一次 A股类别股东大会、2021年第一次
H股类别股东大会的授权拟对已回购的 14,000,000股 H股股份进行注销。具体内容详见公司 2022年
5月 27日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于拟注销已回购 H 股股份、减少注册资
本及修订公司章程的公告》（公告编号：临 2022-020）。

2022年 6月 7日，公司已在香港中央证券登记有限公司办理完成已回购的 14,000,000 股 H 股股
份的注销手续。本次注销后，公司的总股本将由 1,043,000,000股变更为 1,029,000,000股。公司将尽快
办理相关工商变更登记手续。

二、注销已回购 H股股份后股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数
（股） 占总股份数比例（%） 股份数

（股） 占总股份数比例（%）

A 股股份总数 703,000,000 67.40 703,000,000 68.32

H 股股份总数 340,000,000 32.60 326,000,000 31.68

总股份数 1,043,000,000 100.00 1,029,000,000 100.00

特此公告。
上海复旦张江生物医药股份有限公司董事会

二〇二二年六月八日

证券代码：001212 证券简称：中旗新材 公告编号：2022-025

广东中旗新材料股份有限公司
关于公司取得发明专利证书的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
广东中旗新材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日取得由国家知识产权局颁发的 2 项发明专

利证书。 截至目前，公司及控股子公司现有中国发明专利 12项，美国发明专利 2项。
一、 本次新增的发明专利具体情况

序
号

颁发证书机
构 专利名称 专利号 申请时间 专利权人 专利权期限

1 国家知识产
权局

一种组 合式家 用 石 英 石
柜子

ZL202111374
922.5 2021.11.18 广东中 旗新材 料股 份

有限公司
20 年 ， 自专 利申
请日起算。

2 国家知识产
权局

一种烧 结型无 机 石 英 石
板材及其生产工艺

ZL201910983
733.4 2019.10.16 广东中 旗新材 料股 份

有限公司
20 年 ， 自专 利申
请日起算。

二、对上市公司的影响
上述专利权的取得不会对公司生产经营产生重大影响， 有利于公司进一步完善知识产权保护体

系，发挥自主知识产权优势，掌握市场竞争主动权，对公司技术进步，产品创新，市场和品牌影响力提
升等方面产生积极的影响，进一步提升公司的核心竞争力。

特此公告。
广东中旗新材料股份有限公司 董事会

2022 年 6 月 8 日